
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sráv ma'etku dne: 04.12.2023
Název bodu jednání:

Bezúplatný převod pozemků v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 30.10.2023, (5. usn. 0962/202

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č.
131/13, p. č, 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23, p. č. 131/24, vše v katastrálním území Březové
Hory, které jsou ve vlastnictví České republiky — příslušnost hospodařit s majetkem státu
Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 — Hradčany, do vlastnictví
města Příbram.

Napsala: Bc. Petra Kramperová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č. 131/13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23, p. č.
131/24, vše v katastrálním území Březové How, které jsou ve vlastnictví České republiky — příslušnost
hospodařit s majetkem státu Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 —

Hradčany, do vlastnictví města Příbram.

Dúvodová zpráva:
Žadatel:
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor nakládání s nepotřebným majetkem, se sídlem náměstí
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „MO“).

Předmět:

Nabídka bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Březové Hory:
- p. č. 131/12 o výměře 303 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace),
. p. č. 131/13 o výměře 63 m2(ostatní plocha, manipulační plocha),
. p. č. 131/15 o výměře 189 m2(cstatní plocha, manipulační plocha),
. p. č. 131/16 o výměře 48 m2(ostatní plocha, ostatní komunikace),
. p. č. 131/23 o výměře 38 m2 (ostatní plocha, manipulační plocha),
- p. č. 131/24 o výměře 88 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace).

Česká republika — Ministerstvo obrany, zastoupené odborem nakládání s nepotřebným majetkem
sekce majetkové zaslalo městu Příbram dopis, ve kterém žádá o vyjádření knabídce možnosti
bezúplatného převodu výše uvedených pozemků do vlastnictví města Příbram, neboť v souladu se
zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů, připravují převod nemovitých věcí v katastrálním území Březové Hory,
Komise pro nakládání & nepotřebným nemovitým majetkem NIO na jednání dne 27.07.2023 navrh

projednala a doporučila realizaci bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Březové Hory
do vlastnictví města Příbram ve veřejném zájmu.

Dále v dopise's odkazem na sdělení Stavebního 'ú'řadu a územního plánování, oddělení územního
plánování MěU Příbram, čj. MeUPB 64087/2023/SUUPNV, ze dne 10.07.2023, MO sděluje, že dle UP
jsou předmětné pozemky součástí zastavěného území, které je definováno jako plochy smíšené
obytné - bydleni městské kolektivní.

v případě, že město Příbram bude výše uvedenou nabídku akceptovat, MO žádá o doložení podkladů
nezbytně nutných pro kompletaci smlouvy o bezúplatném převodu.



Jedná se o:
. identifikaci nabyvatele (výpis 2 usnesení ze zasedání zastupitelstva města o volbě starosty,

podpisový vzor starosty),
- výpis z registru ekonomických subjektů;
. bankovního spojení a číslo účtu;
. čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči ČR a M0 ve znění: „Prohlašuji, že město Příbram nemá

splatný dluh vůči České republice nebo má dohodnuto plnění dluhu ve splátkách a tyto splátky
dodržuje. Dále prohlašuji, že není vůči městu vedeno insolvenční, nebo exekuční řízení, které
může mít za následek neplatnost smlouvy“.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,Pro správrjí území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, lusn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17,072018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP vymezeny následovně:
. p, č. 131/12, p. č. 131/13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23 a p. č. 131/24, vše v

katastrálním území Březové Hory, jako plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní
(BK)

Odbor souhlasí s převodem předmětných pozemků p. č. 131/12, p. č. 131/13, p. č. 131/15, p. č.
131/16, p. č. 131/23 a p. č. 131/24, vše v katastrálním území Březové Hory, do majetku města
Příbram. Převodem by došlo ke sjednocení vlastníka pozemků & existující stavby komunikace v ulici
Pod Haldou, která navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá k nabídce bezúplatneho převodu předmětných pozemků námitek.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Osadní výbor nemá k nabídce žádné připomínky.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o,:
Vyjádření správy střediska Veřejného osvětlení:
K žádosti nemá připomínek, na místě se nacházejí sítě veřejného osvětlení v její správě.

Vyjádření správy střediska Místní komunikace a Veřejné zelené:
K žádosti nemají připomínek.

Na předmětných pozemcích, či vjejích zájmovém území, se nachází inženýrské sítě společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., a to podzemní vedení NN a jejích stanice, plynovod společnosti GasNet Služby, s_no.,
sít' elektronických komunikací společnosti Cetin a.s. 3 přípojka vodovodu a vodovodní řad DN<500
společnosti 1. SčV, a.s.

Pozemky p. č. 131/12, p. č. 131/16 a p. č. 131/24, vše v k. ú, Březové Hory jsou uvedeny v obecně
závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako
pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek. Pozemky p. č. 131/13, p. č. 131/15
a p. č. 131/23, vše v k. ú. Březové Hory v obecně závazné vyhlášce města uvedeny nejsou.

OSM na závěr důvodové zprávy uvádí, že další potřebné dokumenty nutné pro kompletaci smlouvy
o bezúplatném převodu, v případě, že bude záměr bezúplatného převodu schválen, zajistí a společně
s oznámením usnesení Zastupitelstva města Příbram zašle MO na jejich uvedenou doručovací
adresu.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 27.09.2023
s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č. 131/13, p, č. 131/15, p. č.
131/16, p. č. 131/23, p. č. 131/24, vše v katastrálním území Březové Hory, které jsou ve vlastnictví
České republiky — příslušnost hospodařit s majetkem státu Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova
221/1, 160 00 Praha 6 — Hradčany, do vlastnictví města Příbram.



Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) dopis Sekce majetkové Ministerstva obrany
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Osadního výboru Březové Hory, vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o.

_3 .-



wa 47:7 opia ___ / / ©73le "“
5777 Č.;

Mk. ú. Březové Hory H
77' č, 232

45
644

pg7

7/7 Č.p.„ž46
„

»7 72

; Č'VŠBŠ č.p..228
\ V „

** 707/1
407/7 č.p..250 :

V
'? „\; „'

„ _ „ ,
700 *!

č.p.ŠTO
7 sf 7 3 , '? "Š 73 99 659-509

CQ 37 37 „* “, 98 č.p..320
728

'

f
7“

,

L'
VV""'—m_ „ „_ V

97
Č.p.ŠŽÍ

,WL' * “' 'i'/\mu ,_a 37 [7' "Š Š' LJ
7 7 3; w \č “B; v , „* r \,

Q
“2' '

57, (*'y—\_„_ 0/37/3 725/7 7“ ;
v \s

(\1
Lr) %

7\
O—

5,7999.59— %
_" Hi“
wg 329/7.. 5

.
%%w 724/12 722/

E . č.p..461 5333264
, č.p..462 7497/7 J

. 7492
W 737/2

č.p..459 _
/

č.p..460 7489/7
7490 737/2737/7

73

* „,734/4 / .,Ž/
.
4!-

3 57
r \

WW/ \
/\ \ É

A 7/
734/7

\ \\ / .p.449, .450, 457
/

%
/ČJQ
,//

\

ř ,: ".= / % /\ \\

//

.
.

.
//

LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemku Í
l:! město Pň'bram

/

_ nab/zené pozemky
5/7

čč \//
č.. — 9— /
&% „ “Í'ZQGG“



_
_
. . _ _ _ _ l_ i;! \-_ __ ,

“, - ; _- __
.. „_ ___.,

': . -č„p-85 \ ' ' "'- .—. ' '- _, '— “1.140 L;
„\833 „ '„7 _ ."; ";. \ „__»V*, * ' L ' me ». A . " a

L _, ___ _ _ _ __ '$!
_ „ Ú _. ig“ gas . 1) -_—_„“=**“ v'- _ “„ :“ : . .. :, "* f." “*'

„;]
7“ _:

" -' „' ___,3"_'__'"_.y:!7 'gvrgíg;3»\____ ; , .. ,JAT'H'VQ'V
*.; ' f*fz-z „». _ _

'1
=;

y
'

.. ;_ :* _; “($ \," *
»___ __ . . " ;»»„; v

_
. „„ THEN,* C! Wh— “7—2 -' /' '“ '

\ . „__4. , _ \“ .., „ „.; »— '—' . *“
;; ' '

544
> ' & wg

“P) ;: -. &* QX?
*

„"P- ,., a \
_ _ . “* . :.- (lí .); „

/"'14_)'J/7,
333%?

. V.
„**—»». '- ' f

' &' \? EfŽ-„v'_. „ _q; __ _), _ _ _ —-»___\__\, _ _
<

;,g,_—..»;_.1'.';; - -» „_ ». .; _ »“ - , \ ..__=*
„yr_»\_„_ „- „707/2 .rqz/r ... _ '“

\ . '
*f»____

(: =**; %R! l
' ' nr „___5 100 . I . _ __ í-:\\ “__ _

_
ar'.,

_ „
F:; _________________»?___7

1:3,
[
_,_,_ __ __ _ /

' —
' _" \:

,-_—_

:
A —.„,_» 'j ___-___., „_ _ _- "";—154 _ — . ???;135

_1 '
. ; ,r. a \ _ *.4& č . ,

\ ' ' >< ' ' — L' : \ "» > — ': „ 5 '. : »:g -P- _5 „ „ v „ „. „ „
d * “fi; . :: ' ! ' ?:: _, wan. : Í
' _..ř' *ďW .; / ! f' .y' C" 'X'—"3:— ':7 a'; v ÍÍJÝiWi ..
Ě ; „% _ ' ;; „a % “w * EF? % " “M f— =
. ' '. % * &'$.. u \ '»— *r ' \: fc: „'$—'" -
x_„__—q._ _ MHJŠW' _. zá, \_ / __ »; x

_
-
':gš—Ě—Ýfíllfíř __; : r 1 “ "a * . . \ . _— “.= »;

;“af »?W žíř-M'? !" „Q 4
% ' %“ Maš! ?

:; _._A_,_:_.„_,l ___/___,___ WF (SÍQP'W'F _?„jť _
\

__ L'čl
(New

_:1

.;.,zaáf * "
„ggg 55" mím *“ * * '

„*=—“41.1" „ „, ' ' *Wr—mé »--. is “a :' '
%ŽÉ -„ wh ». ":]/%

"
V .. !. -.

___.,g .a: . ___.. 4M
»
W _ » ___ _ _: _ ,! _

+ . .;
()?—J „_ V'Í ' F;: ý“ A

' A . \ =; v ' “* I'
v 714%? > ]: _.__ 454

_ „_ » — , ' ]: šřk . - Š';<— ř ' &'$/(\. __ 4 » A
&% „* “511 „Mgr- ' " _ “g: » V.M—Ím

* ' *“ .! ,'— v „r ' *
_.' —-x*— ,. _ , w

„_ _ 1 ___p452; _ \_4_ „__/„'V;
.

___
» €

_, „%$ __ _
».

_ „__,
'$: . .g „ „;; MQŽ'iÍ/f'á' „%;—4“

.
mf" 11;,_.,_:____._—Žšx_w [___._ „_'. . X \ // — .::-- " '%zůxg»".“š"'=“šř L »

hůrku &
„%;/x.yz '\ |

* rá ;; "4,47 „?YJA
“».—hj!

* „» “, /* '
? fĚíŽf'ďa' . ___, „%;—"\\ ' "

_—(.-
\“Š“

/

. 'A! ÍŠPT4GQ'QŠÉ &'$ ';Jí'ť' ' “"Ti-“É

TÍ " ' '
\ “a s , ' 731/2

4 ,. '
“\\ »»;w/

“ „. „La“'“ , y- ;_ __ ._

„.
_ __ , _ _ . %,

é'f , „ . +“ ' - m e.“
' . f »! *

N', ' ' “' * *“ myf „,'/75"
, „ , _ . „„ _ „, ; „,!'

\.» . „__dďw— /\/Á

&'
Í . , 5945;

" "C. 21, '
.

' "v \ “
.„& _ ___w __ _ _, __ . - , .450, 45

::"
\

_
" ' - '

_
“
(„ : __ ,_ )— . x “'

A>, _ 739 „:

. , , wii. f - .:;šb iÍ' '? a .- - "
\

__ __ __ ,.. Krát; _ '
(_

ÝáQqĚT—f .;, __.Ý/TQ, . __::/
!: .- . gn „ » “* 9 f . yt

* _. \QM „ av.— — “““—a
,
;;) ' .. ' n', "\ Qt '

"2:7“ ; ' ,'
"

. %$... “\, '" ' ' „ .a *“ „ , „» * “ “ „ ' $%"„ _ _
„

_ 1 _ ; _\ __
&

,;J. .,; .. „=, _ ._ \__. _ '\i

i “* ,“ „a; '. “ u , . „af 25 =— ., "
“*“-,i. *' „QW “?> . *; <.? _, " Fw r.“ “““-—

".ď „
' 7:5— . " .»„afe"f\fl-.-Šfi=/Bas .' -' . . __“ „'54'3'74 49% „muf'f'f ' ' „„



_ 4 . _ _. _. 5G, 5, _ zgůi
, - .v.

w,
„, V

(_ _ .*.-„...A
* '

» . __ » "
, .;!

— „, _.
„

*
_ „v

* !. “f.
f * - 35! ,. ',1'

©—

„ ' *
v , _, . U -, . gw , .x-

- ,
„.

v
; 1 15: '““ŘL'. _ ; . :

; :
“Q??„T

.,.

_ . ' l .

l - >
. ' .

1A-.'>
. 37—

Livia; „:p—ž,. _

( 4; _ _ _ _ ' v
„_ (

" * ' ".
"

:Jr'lf—
——

; *
, *.r

'
.

.la-c_n
. *.' “,na-„" „k '-- ' *.. . . .:.—.“ ; '. ““x '
, $ » „___„mzw „; „ „ “ .g, „ . .*-1,_ ' .__. __ ._» „»)-v - , . —'

b/Šx
?třšwf'Ýžhr-ň“ " Šý'řřlň'ďfřiÉč—Ž'šfž 135,13:

'
. , . Í f

>
.

_- (i „"Čím-_— tf., *. ; ., '- . : “:: -_'“;.—3»_ „» 2:1 „a; ' ., „ěj „:1- .-'.=-w—-;;„„=—„m;;4=_„; ,J._.__„_.„.-.L_.___—7“„.S 5: _ . ' ' _ » “&'$—.: '

' ..! .,
;
".

,' "fl,
.

, ,

n' 33 . ". -
;. v

„
.

V
- . "'lllli|\í\\\\\\$í—\sí

!
_

_ \ L—j,

., , „„a—. _ „ ; „V „ ,„ 4- =“; „* <...-
\\ 1 . ___a. .r- ' .“;yiín 4 :D)/" ** \ : . ,; .:! %".ua-„w [",-(z.* f _ ' ' : ' :; .*f-a ' “Mf / '

*
_ xf., _, 1334v' <;

*

' :
r,—

* ffi. ig..
?:,

_.. ai. '_

',_ ," . %? ':
_ .. .'. : ,' _

) / „.:.L) _:
7,7 „_Í/ ““;—“\

“*

»
T*“Z
e_

, , A__ _ „, ).-
Á ..

'

ď, .

_ 4 . _ _. _. 5G, 5, _ zgůi
, - .v.

w,
„, V

(_ _ .*.-„...A
* '

» . __ » "
, .;!

— „, _.
„

*
_ „v

* !. “f.
f * - 35! ,. ',1'

©—

„ ' *
v , _, . U -, . gw , .x-

- ,
„.

v
; 1 15: '““ŘL'. _ ; . :

; :
“Q??„T

.,.

_ . ' l .

l - >
. ' .

1A-.'>
. 37—

Livia; „:p—ž,. _

( 4; _ _ _ _ ' v
„_ (

" * ' ".
"

:Jr'lf—
——

; *
, *.r

'
.

.la-c_n
. *.' “,na-„" „k '-- ' *.. . . .:.—.“ ; '. ““x '
, $ » „___„mzw „; „ „ “ .g, „ . .*-1,_ ' .__. __ ._» „»)-v - , . —'

b/Šx
?třšwf'Ýžhr-ň“ " Šý'řřlň'ďfřiÉč—Ž'šfž 135,13:

'
. , . Í f

>
.

_- (i „"Čím-_— tf., *. ; ., '- . : “:: -_'“;.—3»_ „» 2:1 „a; ' ., „ěj „:1- .-'.=-w—-;;„„=—„m;;4=_„; ,J._.__„_.„.-.L_.___—7“„.S 5: _ . ' ' _ » “&'$—.: '

' ..! .,
;
".

,' "fl,
.

, ,

n' 33 . ". -
;. v

„
.

V
- . "'lllli|\í\\\\\\$í—\sí

!
_

_ \ L—j,

., , „„a—. _ „ ; „V „ ,„ 4- =“; „* <...-
\\ 1 . ___a. .r- ' .“;yiín 4 :D)/" ** \ : . ,; .:! %".ua-„w [",-(z.* f _ ' ' : ' :; .*f-a ' “Mf / '

*
_ xf., _, 1334v' <;

*

' :
r,—

* ffi. ig..
?:,

_.. ai. '_

',_ ," . %? ':
_ .. .'. : ,' _

) / „.:.L) _:
7,7 „_Í/ ““;—“\

“*

»
T*“Z
e_

, , A__ _ „, ).-
Á ..

'

ď, .



“3419-2023 ) _, v “ > ' , „ž

9 =08- 2023 LOW “
Sekce majetková Ministerstva Obrany

odbor nakládání s nepotřebným majetkem
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk
\\

Čj. MO 592783/2023-1322 Praha 8. srpna 2023

Vážený pan
Mgr. Jan Konvalinka
starosta města Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram

Převod nemovitých věcí v k.ú. Březové Hory

Vážený pane starosto,

Česká republika — Ministerstvo obrany zastoupené odborem nakládání s nepotřebným
majetkem sekce majetkové připravuje v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku
Ceské republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZMS“), převod nemovitých věcí v katastrálním území Březové Hory. Na jednání dne
27. 7. 2023 komise pro nakládání s nepotřebným nemovitým majetkem MO projednala
adoporučíla realizaci bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Březové Hory,
ve smyslu 5 22 odst. 3. ZMS, do vlastnictví města Příbram ve veřejném zájmu, a to
konkrétně:

. p.p.č. 131/12 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 303 m2;

. p.p.č. 131/13 ostatní plocha. manipulační plocha o výměře 63 m2;

. p.p.č. 131/15 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 189 m2;

. p.p.č. 131/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2;

. p.p.č. 131/23 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 38 m2;

. p.p.č. 131/24 ostatní plocha, ostatní komurvlíkace () výměře 88 m2
zapsaných na listu vlastníctví č. 3058 pro CR-MO.

S odkazem na sdělení Stavebního úřadu q územního plánování, oddělení územnjho plánování
MěU Příbram čjv MeUPB 64087/2023/SUUP/Vv ze dne 10. 7. 2023 jsou dle UP předmětné
pozemky součástí zastavěného území, které je definováno jako plochy smíšené obytné -
bydlení městské kolektivní.

Vážený pane starosto, s odkazem na výše uvedené skutečností Vás tímto žádám o vyjádření
k nabídce možnosti bezúplatného převodu uvedených pozemků do vlastnictví města Příbram.
V případě, Že budete moji nabídku akceptovat, žádám Vás tímto o doložení níže uvedených
podkladů nezbytně nutných pro kompletaci smlouvy o bezúplatném převodu, tj.:
. identifikací nabyvatcle (výpis 2 usnesení ze zasedání zastupitelstva města () volbě starosty?

podpisový vzor starosty);
. výpis Z registru ekonomických subjektů;
. bankovního spojení a číslo účtu;
. čestné prohlášení () bezdlyžností vůči ČR a M0 ve znění: „Prohlašuji, že město Příbram

nemá splatný dluh vůči Ceské republice nebo má dohodnuto plnění dluhu ve splátkách

_ 7 \



a tyto splátky dodržuje. Dále prohlašuji, že není vůči městu vedeno insolvenční,
nebo exekuční řízení, které může mít za následek neplatnost smlouvy.

Doručovací adresa pro zaslání dokladů:

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor nakládání s nepotřebným majetkem. regionální
pracoviště Plzeň, Stefánikovo náměstí 1. 30! 00 Plzeň.

Kontaktní osoba: Hana Gabrielová, tel. 973 340 267, e-mail: gabrielovah©anny.cz

S pozdravem

Ing. Bedřich Šonka

představený - vedoucí oddělení přípravy
nakládání s nemovílým majetkem

podepsáno elektronicky

CtnxnkáluiJméno. Ing ;„n— om
““ "ŽÍŽTŽČÍÍŠQŽŠM



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: úterý 19. září 2023 9:47

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Ministerstvo obrany - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové

Hory

Pozemky p. č. 131/12, p.č.131l13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23 a p.č.131lz4 vše v kat. území Březové
Hory — vyjádření
%

požádali jste nás o vyjádření k nabídce Ministerstva obrany — Sekce majetková, regionální pracoviště Plzeň,
Štefánikovo náměstí 1, 301 00 Plzeň, která se týká možnosti bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území
Březové Hory do vlastnictví města Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sděIujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

! p. č. 131/12, p, č. 131/13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23 a p. č, 131/24 vše v kat. území Březové Hory
— tzv; plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Souhlasíme s převodem předmětných pozemků p. č. 131/12, p. č, 131/13, p. č. 131/15, p. č, 131/16, p. č. 131/23 a p.
č. 131/24 vše v kat. území Březové Hory.
Převodem na město Příbram by došlo ke sjednocení vlastníka pozemků a existující stavby komunikace v ulici Pod
Haldou, ktera“ navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram |

EB ! E | H I M_b

W
Elidy

MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, August 14, 2023 1:06 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©príbram.eu>
Subject: Ministerstvo obrany - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám nabídku Ministerstva obrany —Sekce majetková, na realizaci bezúplatného převodu pozemků
v katastrálním území Březové Hory.
Prosím o vyjádření k nabídce.

1



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: úterý 12. září 2023 12:29
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Ministerstvo obrany - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové

Hory

Vážená kolegyně,

na základě nabídky Ministerstva obrany — Sekce majetková, na realizaci bezúplatného převodu pozemků v k. ú.
Březové Hory Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525
E: k_aterina.51blikaangnbram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB ! IG ! YT | web

A A A

Flug
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, August 14, 2023 1:06 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblíkova©príbram.eu>
Subject: Ministerstvo obrany - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám na bídku Ministerstva obrany —Sekce majetková, na realizaci bezúplatného převodu pozemků
v katastrálním území Březové Hory.
Prosím o vyjádření k nabídce.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí odděfenl' majetkoprávního
T: 318 402 529
E: petra.kramgerova©gnbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a ! & | XT, | “ib

Elita
MĚSTO PŘÍBRAMan

_ 40 ._



Petra Kramgerová

Od: Alena Smejkalová
FOdesláno: středa 16, srpna 20 :

Komu: Petra Kramperová
Předmět: Re: Žádost o vyjádření OS Březové Hory
Přílohy: image001.png

Dobrý den,

k níže uvedené nabídce nemá OV Březové Hory žádné připomínky.

S pozdravem, Alena Smejkalová
-----——--- Původní e—mail —---——————
Od: Petra Kramperová <Petra.Kram erov

'
m.eu>

Komu: Alena Smejkalová
Datum: 15. 8. 2023 12:3 :

Předmět: Žádost o vyjádření OS Březové Hory

Vážená paní předsedkyně,

Odbor správy majetku eviduje nabídku Ministerstva obrany — sekce majetková, na převod pozemků
v katastrálním území Březové Hory.

Nabídku, včetně situačního snímku, Vám zasíláme v příloze. Prosíme o vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová

vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: Qetra.kramgeroangribrem.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a I & 1 H ! M_b

- 44 _



Technické služby města Příbrami, p. 0.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, email: info©ts-pb.cz, www.tsrpbcz
Ě ID datové schránky: 35xgygp
:= přfbmm vč; 00068047, DIČ: (100068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
__——_———

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 23-0184/KS Městský úřad Př-bram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1500/024/2023 vedoucí oddělení majetkoprávního

Bc. Petra Kramperová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E—MAIL: katerinasrchova©ts-pb.cz
DATUM: 6. 10. 2023

uPřevod nemovitých věcí v ulici Pod Haldou"

. pozemek parc. č. 131/12 ostatníplocha, ostatní komunikace o výměře 303 m2;

. pozemek parc. č. 131/13 ostatníplocha, manipulačníplocha o výměře 63 m2;
0 pozemek parc. č. 131/15 ostatníplocha, manipulačníplacha o výměře 189 m2;
. pozemek parc. č. 131/16 ostatníplocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2;
. pozemek parc. č. 131/23 ostatníplocha, manipulačníplocha o výměře 38 m2;
. pozemek parc. č. 131/24 ostatníplocha, ostatní komunikace o výměře 88 m2;

vše v k. ú. Březové Hory, zapsaných na LV č. 3058 pro ČR-MO.

Vyjádření sgráw střediska Veřeiné osvětlení:

K Vaší žádosti nemáme připomínky, na místě už nyní máme sítě VO.
Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: |ukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospísil©ts-pb.cz.

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné zeleně:

K Vaší žádosti nemáme připomínky.
Vedoucí střediska Veřejná zeleň TS Příbram — Martin Bulyho
tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: martin.bu|yho©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

TEChnf-mi,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram ly, U Kasáren 6
IČ: 00068047, DIC: czooossow

Tel.: 318 624191, Mob.:776 771 939

- 12 _


